propietaria de Quinientas participaciones sociales (500) “iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América cada Una, con derecho a. 

quinientos “votos; Y, el señor Abogado EDUARDO ANTONIO MOREIRA HERRERÍA, S. 

por sus propios derechos, propietario de diecisiete mil quinientas participaciones 

sociales (17.500) iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los:Estados ' 

Unidos de América cada una, con derecho a diecisiete mil quinientos votos. os 

Se designa a el señor Abogado EDUARDO ANTONIO MOREIRA HERRERÍA para 

que presida la Junta y actúa' como Secretaria de la Junta la Presidenta Licenciada